

Langelands Gulvbelægning ApS

Spodsbjergvej 48, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 76 85 33 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/3-2020

Harry Rasmussen

Harry Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langelands Gulvbelægning ApS
Spodsbjergvej 48
5900 Rudkøbing

Telefon: 62511711

CVR-nr.: 76 85 33 12

Stiftet: 29. december 1984

Hjemsted: Langeland Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Harry Rasmussen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Fynske Bank A/S, Østerport 2, 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er pr. 4. juli 2019 ændret til formueforvaltning.

Der udføres ikke længere arbejde i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.534 kr. mod 57.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	13.591	127.783
1 Personaleomkostninger	-9.594	-18.910
Driftsresultat	3.997	108.873
Andre finansielle indtægter	12.934	7.990
Øvrige finansielle omkostninger	-44.359	-43.270
Resultat før skat	-27.428	73.593
2 Skat af årets resultat	5.894	-16.280
Årets resultat	-21.534	57.313
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-132.134	-50.687
Disponeret i alt	-21.534	57.313

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>8.870</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>8.870</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	90.751
	Udskudte skatteaktiver	5.894	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.894</u>	<u>90.751</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>780.671</u>	<u>777.321</u>
	Værdipapirer i alt	<u>780.671</u>	<u>777.321</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.107.783</u>	<u>1.107.273</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.912.348</u>	<u>1.984.215</u>
	Aktiver i alt	<u>1.912.348</u>	<u>1.984.215</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	543.159	675.293
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>853.759</u>	<u>983.293</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	11.069
	Anden gæld	1.048.589	979.853
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.589</u>	<u>1.000.922</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.589</u>	<u>1.000.922</u>
	Passiver i alt	<u>1.912.348</u>	<u>1.984.215</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.594	18.910
	<u>9.594</u>	<u>18.910</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.280
Årets regulering af udskudt skat	-5.894	0
	<u>-5.894</u>	<u>16.280</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	56.605	56.605
Kostpris 31. december 2019	<u>56.605</u>	<u>56.605</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-56.605	-56.605
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-56.605</u>	<u>-56.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	675.293	725.980
Årets overførte overskud eller underskud	-132.134	-50.687
	<u>543.159</u>	<u>675.293</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	101.200
Udloddet udbytte	-108.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		